

**PHC Entreprise ApS**

**De Thygesons Alle 7  
8740 Brædstrup**

**CVR-nr. 36 04 15 01**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 21/05 2018

---

Peter Pørtner Voldby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PHC Entreprise ApS  
De Thygesons Alle 7  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 36 04 15 01  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Peter Pørtner Voldby, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre og investere i fast ejendom samt hermed forbunden virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 59.855, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 248.290.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>176.587</b>	<b>69.780</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(94.438)</u>	<u>(73.925)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>82.149</b>	<b>(4.145)</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(4.122)</u>	<u>(38)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>78.027</b>	<b>(4.183)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(18.172)</u>	<u>260</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>59.855</u></b>	<b><u>(3.923)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>59.855</u>	<u>(3.923)</u>
		<b><u>59.855</u></b>	<b><u>(3.923)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		214.227	13.845
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		249.327	128.772
Andre tilgodehavender		0	5.657
Selskabsskat		0	260
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>463.554</b></u>	<u><b>148.534</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>516.901</b></u>	<u><b>49.901</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>980.455</b></u>	<u><b>198.435</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>980.455</b></u>	<u><b>198.435</b></u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>198.290</u>	<u>138.435</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>248.290</u></b>	<b><u>188.435</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		508.565	0
Selskabsskat		18.172	0
Anden gæld		<u>205.428</u>	<u>10.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>732.165</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>732.165</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>980.455</u></b>	<b><u>198.435</u></b>
Eventualposter m.v.	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	138.435	188.435
Årets resultat	0	59.855	59.855
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>198.290</b>	<b>248.290</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	90.000	72.725
Andre omkostninger til social sikring	2.321	0
Andre personaleomkostninger	<u>2.117</u>	<u>1.200</u>
	<b><u>94.438</u></b>	<b><u>73.925</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.122</u>	<u>38</u>
	<b><u>4.122</u></b>	<b><u>38</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	18.172	0
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>(260)</u>
	<b><u>18.172</u></b>	<b><u>(260)</u></b>

## 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PHC Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem.